



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA – ANEXO II

Processo nº 4830 / 2021				SETOR REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	U/C	QTDE.	PREÇO	
				12- UNITÁRIO	13- TOTAL
01	CATMAT – 213736 - GABIAO CAIXA MALHA HEXAGONAL 8x10 CM,GALVEM LIGA ZN(95%)/AL(5%)ASTM856,FIO 2,7MM COMPRIMENTO 1,50M, largura 1m X ALTURA 1M”	M³	210	R\$ 422,60	R\$ 88.746,00
02	CATMAT – 213736 - "GABIAO CAIXA MALHA HEXAGONAL 8x10 CM,GALVEM LIGA ZN(95%)/AL(5%)ASTM856, FIO 2,7MM COMPRIMENTO 2M, LARGURA 1M, ALTURA 1M"	M³	560	R\$ 422,60	R\$ 236.656,00
03	CATMAT – 213736 - "GABIAO CAIXA MALHA HEXAGONAL 8x10 CM,GALVEM LIGA ZN(95%)/AL(5%)ASTM856, FIO 2,7MMCOMPRIMENTO 2M, LARGURA 1M, ALTURA 0,50M"	M³	140	R\$ 422,60	R\$ 59.164,00
04	CATMAT – 427371 – “MANTA GEOTEXTIL NAO TECIDO DE POLIESTER LARG.2,30M C/RESIST.TRACAO FAIXA LARGA RUPTURA 10KN/M AO PUNCIONAMENTO 380N”	M²	785	R\$ 3,20	R\$ 2.512,00
05	CATMAT - 380038 - ARAME GALVANIZADO Nº 12	KG	580	R\$ 9,65	R\$ 5.597,00
VALOR TOTAL					R\$ 392.675,00